
CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

BOLETIM
INFORMATIVO

OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO ANO 20 - Nº 856 - 27 DE JANEIRO DE 2022 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Guapimirim

Av. Dedo de Deus, 1161 Cantagalo
CEP: 25945-412 Guapimirim – RJ

www.guapimirim.rj.gov.br

Telefone: (21) 2632-7598

PREFEITA
MARINA PEREIRA DA ROCHA
FERNANDEZ

VICE-PREFEITO
NATALICIO CORREA DA SILVA 

MESA DIRETORA
PRESIDENTE: Josinei de Souza Lopes
VICE-PRESIDENTE: Jean Carlos Bastos Cardoso
1º SECRETÁRIO: Marlon Pereira da Rocha
2º SECRETÁRIO: Alexandre Medeiros do Nascimento

DEMAIS VEREADORES
Alex Rodrigues Gonçalves
Cláudio Vicente Vilar
Halter Pitter dos Santos da Silva
Augusto Márcio Ramos de Souza
Rosalvo de Vasconcellos Domingos

ÓRGÃO RESPONSÁVEL
Secretaria de Comunicação

SECRETÁRIO:
Richard Équel Crespo Bragança

PODER EXECUTIVO PODER LEGISLATIVO EXPEDIENTE



PORTARIA
PORTARIA Nº 056 DE 27 DE JANEIRO DE 2022.
A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais em consonância 
com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Designar Fiscais de Contrato da Educação, para contratos referentes a Gê-
neros Alimentícios (merenda), conforme descrito abaixo:

SERVIDOR MAT.
NARA CÉLIA ALMEIDA PEREIRA TOSTES 1368496-12

ALINE DOS REIS FIDELIS LEITE 1369818-13
CAMILA TORRES DOS SABTOS 126756-23

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Guapimirim, 27 de janeiro

Marina Pereira da Rocha Fernandez
Prefeita

HOMOLOGAÇÃO

             REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
                 ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIMIRIM              
                 CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Conselho Municipal de Saúde de Guapimirim 
E-mail: cms@guapimirim.rj.gov.br 

Estrada do Bananal nº 2.340 – Bananal – Guapimirim – RJ – CEP: 25946-440 

 

NOTA DE DIVULGAÇÃO 

Ref.:  Edital nº 01, de 13 de dezembro de 2021. 

O Conselho Municipal de Saúde vem através desta publicação, divulgar os candidatos 

habilitados para  a vacância de representatividade da Sociedade Civil para a Gestão 2021 à 

2025. 

Candidatos: 

- ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE GUAPIMIRIM; 

-SOCIEDADE DA MULHER GUERREIRA. 

Eleitores: 

-NATALICIO CORREA DA SILVA 

- JANAINA SANTANA ALVES DA SILVA; 

-VERENA COELHO MACHADO DOS SANTOS ALCANTARA; 

-LUIZ FERNANDO MENDONÇA DE SOUZA; 

-CLEITON CARDOSO DA SILVA. 

 

Guapimirim, 27 de janeiro de 2022. 

 

 

CLEITON CARDOSO DA SILVA 

Vice Presidente do Conselho 

AVISO

NOTA DE DIVULGAÇÃO

2 BIO Nº 856 - GUAPIMIRIM 27 de Janeiro de 2022CID ADE DE



CIDADE DE

BOLETIM
INFORMATIVO
OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIMwww.guapimirim.rj.gov.br

2022

Assinatura digital


		2022-01-27T20:27:24-0300
	MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ:13478151716




